PORTARIA N.º 764, DE 01 DE SETEMBRO DE 2015

Destituir e nomear servidora municipal como fiscal
do Contrato abaixo.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito  do  Município  de  Lucas  do Rio  Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Destituir VERA LUCIA MARCON, e nomear WANDERLEY DOS REIS COSTA,
ocupante do cargo de  Fiscal Visa, lotado na Secretaria  Municipal de Saúde, como  fiscal e
CLEBER FERNANDO ANANIAS como suplente do Contrato nº 114/2015: Ata de R.P. nº
044/2015 do Pregão Presencial Nº 050/2015, o qual tem por objeto contratação empresa espe-
cializada para realização de serviços de limpeza dos reservatórios de água dos prédios públicos
da administração municipal.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 01 de Setembro de 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
 Prefeito Municipal

Kessily Aparecida Brunieri Marcondes de Souza
Assitente de Gabinete I

Registre-se e Publique-se

CPF do Fiscal: _____________________________

Nome por extenso: __________________________

	RESOLVE: